2.成交单位在领取成交通知书时须向采购代理机构提交响应文件正

本一份，副本二份，盖章版电子文件（U 盘）一份。提交的纸质响应

文件须与网上上传的电子响应文件内容一致，若不一致导致的一切后

果由供应商自负。纸质版文件的装订顺序按照竞争性磋商文件第五部

分竞争性磋商响应文件格式顺序装订。

3.成交单位提供的正本和副本的封面上应清楚地标记“正本”或“副

本”的字样。响应文件的正本与副本均应采用 A4 纸印刷，分别各自

胶装成册，并编制目录和页码，不得采用活页装订。

23 最高限价

本项目最高限价金额为：980000.00 元，大写：玖拾捌万元整 ；

本项目投标阶段报价形式为总价（单位：元），超出采购项目最高限

价按无效标处理。

24 磋商小组的组建
磋商小组构成： 3 人。采购人 1人，专家 2人。

磋商小组专家确定方式：陕西省政府采购评审专家库随机抽取。

25

各行业中小企业划

分标准及本项目所

属行业

工信部联企业〔2011〕300 号文

中小企业划型标准规定各行业划型标准为：

（一）农、林、牧、渔业。营业收入 20000 万元以下的为中小微型企

业。其中，营业收入 500 万元及以上的为中型企业，营业收入 50 万

[...]

4.4 服务要求：按照国家规定技术规范、标准、规程及甲方提出的设计要求进行工

程设计。设计图纸符合国际相关制图标准，标尺标注、线型图例、材料工艺等符合精度

要求，无歧义。设计单位对图纸的合规性、安全性、完整性负责；因设计失误导致的工

程质量问题、工期延误、费用增加，由设计单位承担相应责任。施工阶段设计单位要配

合现场施工进行技术答疑，参与关键节点验收；及时处理设计变更，紧急问题8小时内

响应，24小时内出具解决方案。受托方根据项目建设需求邀请相关专家按照国家相关标

准和规定进行验收。

五、质量标准：合格。

六、商务要求

1.采购限价：980000.00 元，大写：玖拾捌万元整。超出最高限价的磋商报价视为

无效报价。

2.设计周期：自合同签订之日起 60 日历天内完成全部设计并交付设计成果（含图

纸）。

3.合同结算方式：按照设计进度完成工作量进行支付，设计方案完成并提交相关文

件后，支付至合同价的 20%；初步设计文件完成并提交通过审核后，支付至合同价的 35%，

总平面规划方案通过审核后，支付至合同价的 40%。施工图完成通过图纸审核后支付至

合同价的 60%，项目主体封顶后支付至合同价的 80%；项目竣工验收或投入使用（以先

发生的时间为准）后支付至合同价的 97%，剩余 3%在项目完成结算审计、竣工备案后付